contractar aquest servei és el Ple de la corporació per superar la quantia del contracte el 10% 
dels recursos ordinaris del pressupost d’aquest Ajuntament. 

7. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. 

a) El pressupost de licitació té un import de 201.576,92 (dos-cents un mil cinc-cents 
setanta-sis euros amb noranta-dos cèntims) sense inclusió de l’IVA. 
Els licitadors hauran d’igualar o disminuir (mai superar) en la seva oferta el pressupost de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.